[bookmark: _GoBack][image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Litoral Norte – São Paulo

REQUERIMENTO
Nº. 251/2020

[bookmark: _gjdgxs]	“Solicita ao Excelentíssimo Senhor Prefeito informações referente a cobertura e possível reforma da QUADRA ESPORTIVA DE JUQUEHY conforme fotos em anexo”.

Senhor Presidente,

Considerando que este Vereador foi comunicado por moradores do local, e os mesmos solicitam com a máxima URGÊNCIA a reforma da quadra com a instalação da cobertura da quadra esportiva de Juquehy local chamado de Centro de Apoio Educacional;

É que :

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, REQUER que seja oficiada à prefeitura, para informar a esta Casa de Leis o que segue:

1. Após ser comunicado por moradores fui visitar a quadra esportiva de Juquehy in loco e observei que se encontrava aberto sem nenhum isolamento para segurança do local;

1. Existe algum projeto em andamento para recomposição do espaço?

1. Existe previsão para iniciar essa obra de suma importância para atender as crianças e jovens que utilizam esse espaço?

1. Caso negativo, explicar os motivos que impedem.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos, 25 de agosto de 2020.

___________________________________
GIOVANI DOS SANTOS
“PIXOXÓ”
VEREADOR

Praça Professor Antônio Argino, 84  Centro   São Sebastião/SP    CEP: 11608-554 Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br
Fiscalize seu Município      www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
image1.jpeg